Mesto Kezmarok

Kezmarok, 24.09.2014

Pozvanka

V zmysle § 13 Zak. SNR €. 369/90 Zb. O obecnom zriadeni v zneni neskorsich

zmien a doplnkov
zvolavam
mimoriadne zasadnutie M estského zastupitelstva v Kezmarku

na demn 01.10.2014 /str,eda/
0 15.00 hod. v zasada¢ke M sU K eZzmar ok

Program:

1)
2)
3)
4)

5)
6)

7)

Otvorenie

Vorbanavrhove) komisie, uréenie overovatel'ov zapisnice a zapi sovatel’ky

Névrh na udelenie Cestného obgianstva mesta KeZmarok, Ceny mesta KeZmarok pri
prileZitosti odav 745. vyrocia udelenia mestskych prav

Informécia ovzdani sa funkcie riadite’lky Zariadenia pre seniorov aZariadenia
opatrovatel'skg sluzby

Prerokovanie upozornenia prokurétora

Navrh na udeenie sihlasu hlavhému kontrol6rovi Mesta KeZzmarok s podnikanim alebo
vykonavanim ing zarobkove ¢innosti

Zaver

Ing. Igor Sajtlava
primator mesta



